
KUPNÍSMLOUVA

Č. j. KRPB-207820-15/ČJ-2016-0600VZ

ČI. l.

Smluvní strany

Kupující

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

lČ:
DIČ:
bankovní
číslo účtu:
pověřený
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
mjr. Ing. Romanem Mrózkem, pověřeným vedením Odboru informačních
a komunikačních technologií

spojení: ČNB, pobočka Brno

pracovník: Petr Hrubizna, tel.:

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

prodávající

Amendoim s.r.o.
sídlo:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:
tel. kontakt:
e-mail:

Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany
Dr. Pavlou Keprtovou, jednatelkou společnosti

Equa bank, a.s.

Ing. Pavel Keprta

(dále jen ,,prodávajicř') na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu



Strana č. 2 kupní smlouvy, č.j. KRPB-207820-15/ČJ-2016-0600VZ

ČI. ll.
Předmět plněni

2.1. Předmětem plnění je dodávka:

3 ks mobilních telefonů dle technické specifikace A,

51 ks mobilních telefonů dle technické specifikace B,

20 ks mobilních telefonů dle technické specifikace C,

40 ks mobilních telefonů dle technické specifikace D,

(dále jen ,,zboží") a návodu k obsluze v českém jazyce, a to včetně dopravy do místa plnění,
odvozu a ekologické likvidace použitého zboží, dle nabídky prodávajícího ze dne 7. 11. 2016 -
viz příloha č. 1.

· Technická specifikace A:
3 kusy manažerský smartfon (minimální technické parametry)

Operační systém:
SIM:
Velikost displeje:
Min.vnitřní paměť':
Operační paměť':
Slot na pamět'ovou kartu:
Konektivita:

Typ displeje:
Ovládání:
Rozlišení:
\Nifi:
Fotoaparát zadní:
Fotoaparát přední:
Automatické ostření:
Kovové tělo:
voděodolný:
Bezdrátové dobíjenŕ
GPS:

Android v. min. 6 a vyšší
lx
min. 5,5"
min. 32 GB
min. 4 GB
podpora pamět'ové karty 200 GB
LTE/4G (LTE 8000 MHz, 900MHz, 1800 MHz, 2100 MHz,
2600 MHz)
Super AMOLED
dotykový displej
1440x2560
802.11 a/ac/b/g/n
min. 12 Mpix
min. 5 Mpix
ano
ano
lP68
ano, bezdrátová nabíječka v ceně
ano

· Technická specifikace B:
51 kusů smartfon 2xSIM (minimální technické parametry)

Operační systém:
SIM:
Velikost displeje:
Miri.vnitřnl paměť':
Operační paměť':
Procesor:
Slot na pamět'ovou kartu:
Typ displeje:
Ovládání:
Rozlišení:
Wifi:

Android v. min. 5,1 a vyšší
2x
min. 5"
min. 8 GB
min. 1,5 GB

min. 4 jádrový 64 bit
podpora pamět'ové karty 128 GB
AMOLED
dotykový displej
min. HD (1280x720) a vÍce
802.11 b/g/n



Strana č. 3 kupní smlouvy, č.j. KRPB-207820-15/ČJ-2016-0600VZ

Fotoaparát zadní:
Fotoaparát přední:
Automatické ostřeni:
Blesk:
Konektivita:
GPS:
Kapacita baterie:

min. 13 Mpix
ano
ano
ano
LTE 8000 MHz, 900MHz, 1800 MHz, 2100 MHz, 2600 MHz)
ano
min. 3100 mAh

· Technická specifikace C:
20 kusú telefon tlačítkový (minimální technické parametry)

Operační systém:
Velikost displeje:
Ovládání
Kalendář:
Fotoaparát:
výdrž pohotovostní režim:

bez OS
min. 2,4" barevný

tlačítkové
ano
ano
5 dní

· Technická specifikace D:
40 kusů smartfon (minimální technické parametry)

Operační systém:
SIM:
Velikost displeje:
Min.vnitřní paměť':
Operační paměť':
CPU:
Typ displeje:
Ovládání:
Fotoaparát zadní:
Fotoaparát přední:
Snímače:
Konektivita:
Ostatní:
Nabíječka:
Další požadavky:

Android v. min. 5,1 a vyšší
lx
min. 5.1"
min. 8 GB
min. 2 GB

min. 4core, takt min. 2 GHz
Super AMOLED (FullHD 1920X1080)
dotykový displej
min. 16 Mpix
min. 2 Mpix
gyroskop, světelný, otisků prstů
podpora 2G, 3G, 4G-LTE (všechny v ČR používané frekvence)
BT 4.0, jack 3,5 mm stereo, Wifi 802,11 a/b/g/n, GPS
ano
podpora Samsung safe APl nebo KnoxAPl, pro korektní funkci
KIOSEK v MDM Mobilelron

Barvy telefonů a smartfonů mohou být pouze tmavé neutrální (černá, šedá, temně modrá, šedě
modrá). Nesmí mít žádné pastelové barvy.

prodávající prohlašuje, že dodávané zboží splňuje veškeré technické požadavky kupujícího.

2.2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a kupujícI se zavazuje jej převzít
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.



Strana č. 4 kupní smlouvy, č.j. KRPB-207820-15/ČJ-2016-0600VZ

ČI. Ill.
Kupní cena

3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho
ze dne 7. 11. 2016 viz Příloha č. 1 této smlouvy.

Celková kupní cena činí: bez DPH 612 226,00 Kč

včetně DPH 740 793,46 KČ

slovy: sedmsetčtyřicettisÍcsedmsetdevadesáttřikorunčeskýchčtyřicetšestha|éřů.

DPH činí 21%.

Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

3.2. Nabídnutá cena uvedená v Příloze č. 1 této kupní smlouvy je považována za cenu nejvýše
přípustnou a nepřekročitelnou zahrnující cenu za celní poplatky, dopravu do místa plnění
a odvoz použitého zboží k jejich ekologické likvidaci a další náklady související s dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna ceny je možná pouze v případě
změny zákonných sazeb DPH.

ČI. lV.
Dodací podmínky', místo plnění

4.1. Dodací lhůta: Nejpozději do 10 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

4.2. Místo plněni: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno.
Kontaktní osoba pro převzetí zboží p. Alois Dostál, tel.: .

4.3. Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho.

4.4. prodávajÍcÍ současně se zbožím předá kupujícknu dodací list, seznam výrobních čísel
dodaného zboží, daňový doklad a záruční list potvrzený prodávajícím.

4.5. prodávající prohlašuje, že veškeré dodávané zboží bude nové (nepoužité), v originálním
baleni výrobce a musí být určeno pro trh v České republice s plnou servisní podporou,
pocházet z autorizovaného obchodního kanálu výrobce a být pod zárukou výrobce.

4.6. Kupující si vyhrazuje právo ověřit, zda je zboží určeno pro český trh.

či. V.
Platební podmínky', fakturace

5.1. Kupující zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcĹho
kupní cenu za odebrané zboží, a to převodem na účet prodávajícího.

5.2. Daňový doklad musí obsahovat zákonem předepsané údaje:
- Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy
- Název a sídlo prodávajiciho a kupujícího
- Den vystavení, odeslání a splatnosti daňového dokladu
- přesný název zboží a jeho množství
- Strukturu platby
- Datum dodání zboží
- Číslo účtu, na který má být placeno



Strana č. 5 kupní smlouvy, č.j. KRPB-207820-15/ČJ-2016-0600VZ

5.3. Prodávaiicí je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odbor informačních a komunikačních technologii
Kounicova 24
611 32 Brno

nebo do datové schránky KŘP jmk (jydai6g).

5.4. KupujÍcÍ je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopil potvrzeného dodacího listu, který obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plnění, než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nového
(opraveného) daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručeni kupujíchnu.

5.5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5.6. jestliže je prodávající dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajíchnu pouze základ daně,
tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

čí. VI.
Přechod vlastnického práva

6.1.Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujÍcÍho předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. lV. této smlouvy.

6.2. prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

ČI. VII.
Záruční podmínky

7.1. Záruku za jakost na zboží poskytuje prodávajÍcÍ v délce 24 měsíců, která počíná běžet
od převzetí zboží kupujÍcÍm.

ČI. VIII.
Reklamace

8.1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství
dle této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

8.2. Poruši-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v předchozím odstavci, jedná se o vady plnění.
Práva kupujícího z vadného plněni i záruky za jakost se řeší v souladu s Občanským
zákoníkem.

8.3. Kupující je povinen bez zbytečných průtahů při dodáni zboží provést jeho fyzickou přejímku
a neprodleně písemně reklamovat případnou nekompletnost či zjevné vady zboží, nejpozději
však do 10 kalendářních dnů po datu dodáni zboží, jinak jeho právo na výše uvedenou
reklamaci zaniká.

8.4. Vady zboží zjištěné až po převzetí zboží je kupující povinen reklamovat bez zbytečného
odkladu písemně u prodávajÍcÍho.



Strana č. 6 kupní smlouvy, č.j. KRPB-207820-15/ČJ-2016-0600VZ

8.5. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. §§ 2106 - 2112 Občanského
zákoníku. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží výměnou za bezvadné zboží,
zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do 14 dnů od doručení reklamace nebo ve
lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

ČI. IX.
PodmínkV odstoupení od smlouvy

9.1. Smluvní strany jsou oprávněny od kupní smlouvy odstoupit při podstatném porušení
smluvních vztahů, a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od vzniku podstatného porušení povinností.

9.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

9.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delší než 10 dní a kupující je nezavinil,
b) pokud kupujícI nesplní své finanční závazky vůči prodávajíchnu a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
c) jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý

úkon. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujícím
písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujÍcÍho, zejména pak uvedení
zkreslených nebo nepravdivých údajů k předmětu veřejné zakázky,

e) pokud se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.
Sankce a pokut'y

10.1. Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplnění povinností:

a) V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávající smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den
prodlení,

b) V případě neuhrazení daňového dokladu kupujícím v termínu uvedeném ve smlouvě,
má prodávající právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny zboží
včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

C) V případě prodlení prodávajÍcĹho s odstraněním vad zboží v souladu s touto smlouvou,
zaplatí prodávajici kupujicímu smluvní pokutu ve výši 300,-- KČ, a to za každý i započatý
den prodlení.

d) Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení písemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši.

ČI. XI.
Odpovědnost za škody

11.1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním z kupní smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.



Strana č. 7 kupní smlouvy, č.j. KRPB-207820-15/ČJ-2016-0600VZ

11.2. ProdávajÍcÍ odpovídá vůči kupujícknu za plněni svých smluvních závazků pouze a výlučně
v rozsahu uvedeném v kupní smlouvě.

ČI. XII.
Závěrečná ustanoveni

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

12.2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

12.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

12.4. prodávajícI bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

12.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující.

12.6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající právním
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
prodávající obdrží jeden stejnopis, kupujícI obdrží jeden stejnopis.

12,8. Tato kupní smlouva obsahuje 7 (slovy: sedm) stran textu, jednu přílohu, která obsahuje
10 (slovy: deset) stran textu.

V Dolních Břežanech .ne 2 1 "11- 2016 V Brně dne " 8 "11- 2016

za prodávajÍcÍho za kupujÍcÍho

Dr. Pavla Keprtová
jednatelka společnosti

Amendoim spol. s lo.
) ( ZaPřiko,em716

252 41 Doň Břežany

'

mjr. Ing. Roman Mrózek
pověřen vedením Odboru

informačních a komunikačních technologií

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KQUNICQVA 24



Příloha č. 1 k č.j. KRpB-207820-4qčj-2016-0600vz

KrYcÍ list nabídky:

Název veřejné zakázky malého rozsahu:

,,Nákup mobilních telefonů"

1. Identifikační údaje uchazeče:
Obchodní firma nebo název:Amendoim s.r.o.
Sídlo:Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany
Právní forma:s.r.o.
IČ:
Bankovní spojeni: Equa bank
Kontaktní osoba:lng. Pavel Keprta
Telefon:
E-mail pro účely zaslání daňového dokladu elektronicky:

2. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

číslo

Samsung 16 999 21 50 997 21 61 706,37
Mobilní telefon Galaxy S7

· · Edge 20 568,79dle technické 3 g935f
specifikace A 32gb

Samsung 4 339 21 5 250,19 221 289 21 267 759,69
Mobilní telefon Galaxy J5
dle technické 51 ::::F

specifikace B

Gigabyte 499 21 603,79 9 980 21 12 075,80
Mobilní telefon GSmart
dle technické 20 f240

specifikace C

Samsung 8 249 21 9 981,29 329 960 21 399 251,60
Mobilní telefon Galaxy S6
dle technické 40 ?,%
specifikace D

612 226 21 740 793,46

Celkem za předmět plnění

Nabídková cena musí být uvedena včetně dopravy do místa plnění, odvozu
a ekologické likvidace použitého zboží.



3. Záruční lhůta:

24 měsíců od dodáni zboží 24

4. Požadované technické parametry:

4.1. Technická specifikace A:
3 kusy manažerský smartfon (minimálni technické parametry)

Operační systém:
SIM:
Velikost displeje:
Min.vnitřní paměť':
Operační paměť':
Slot na pamět'ovou kartu:
Konektivita:

Typ displeje:
Ovládání:
Rozlišení:
Wifi:
Fotoaparát zadní:
Fotoaparát přední:
Automatické ostření:
Kovové tělo:
voděodolný:
Bezdrátové dobíjení:
GPS:

Android v. min. 6 a vyšší
lx
min. 5,5"
min. 32 GB
min. 4 GB
podpora pamět'ové karty 200 GB
LTE/4G (LTE 8000 MHz, 900MHz, 1800 MHz, 2100 MHz,
2600 MHz)
Super AMOLED
dotykový displej
1440x2560
802.11 a/ac/b/g/n
min. 12 Mpix
min. 5 Mpix
ano
ano
lP68
ano, bezdrátová nabíječka v ceně
ano

4.2. Technická specifikace B:
51 kusů smartfon 2xSIM (minimální technické parametry)

Operační systém:
SIM:
Velikost displeje:
Min.vnitřní paměť':
Operační paměť':
Procesor:
Slot na pamět'ovou kartu:
Typ displeje:
OvládánI:
RozlišenI:
Wifi:
Fotoaparát zadní:
Fotoaparát přední:
Automatické ostřeni:
Blesk:
Konektivita:
GPS:
Kapacita baterie:

Android v. min. 5,1 a vyšší
2x
min. 5"
min. 8 GB
min. 1,5 GB
min. 4 jádrový 64 bit
podpora pamět'ové karty 128 GB
AMOLED
dotykový displej
min. HD (1280x720) a vÍce
802.11 b/g/n
min. 13 Mpix
ano
ano
ano
LTE 8000 MHz, 900MHz, 1800 MHz, 2100 MHz, 2600 MHz)
ano
min. 3100 mAh



4.3. Technická specifikace C:
20 kusů telefon tlačítkový (minimálni technické parametry)

Operační systém:
Velikost displeje:
Ovládání:
Kalendář:
Fotoaparát:
výdrž pohotovostní režim:

bez OS
min. 2,4" barevný
tlačítkové
ano
ano
5 dní

4.4. Technická specifikace D:
40 kusů smartfon (minimální technické parametry)

Operační systém:
SIM:
Velikost displeje:
Min.vnitřní paměť':
Operační paměť':
CPU:
Typ displeje:
Ovládání:
Fotoaparát zadní:
Fotoaparát přední:
Snímače:
Konektivita:
Ostatní:
Nabíječka:
Další požadavky:

Android v. min. 5,1 a vyšší
lx
min. 5.1"
min. 8 GB
min. 2 GB
min. 4core, takt min. 2 GHz
Super AMOLED (FullHD 1920x1080)
dotykový displej
min. 16 Mpix
min. 2 Mpix
gyroskop, světelný, otisků prstů
podpora 2G, 3G, 4G-LTE (všechny v ČR používané frekvence)
BT 4.0, jack 3,5 mm stereo, Wifi 802,11 a/b/g/n, GPS
ano
podpora Samsung safe APl nebo KnoxAPI, pro korektní funkci
KIOSEK v MDM Mobilelron

Barvy telefonů a smartfonů dle uvedených technických specifikací mohou být pouze tmavé
neutrální (černá, šedá, temně modrá, šedě modrá). Nesmí mít žádné pastelové barvy.
Uchazeč doloží k nabídce produktový list.

Prohlášeni uchazeče:
Uchazeč prohlašuje, že nabízené zboží splňuje veškeré technické požadavky
zadavatele.
Uchazeč prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán
celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.
Uchazeč prohlašuje, že veškeré dodávané zboží bude nové, nepoužité, určené pro trh
v České republice s pInou servisní podporou a pochází z autorizovaného obchodního
kanálu výrobce a je pod zárukou výrobce.

- 7 -11- 2016

l

"

datum razítko Dr. Pavla Keprtová

jednatelka



Samsung Galaxy S7 Edge G935F 32GB
Operační systém

· AndroidOperačni systémr " _ "7
f =

L±JPoužití a konstrukce

· Mobily s 4G LTEPoužití telefonu

· PhabletyPoužití telefonu

· Dotykové mobilyPoužití telefonu

· Odolné mobilyPoužití telefonu

· DotykovýKonstrukce telefonu
@Procesor

· 8xPočet jader

· 2300MHzRychlost procesoru
(ŠJDisplej

· 5.5"Úhlopříčka displeje

· 2560x1440pxRoz|išení displeje
Ó Foto a video

· 12MpxRozlišení fotoaparátu

· 5MpxRozlišeni přední kamera

· AnoBlesk

· 2160pRozlišeni videa
m Úložiště

· 4GBPamět' RAM

· 32GBVnitřní úložiště

· micro SDPodpora pamět'ových karet typu

· 200GBPamět'ová karta max
((°))Připojení

· AnoWlFl (WLAN)

· AnoBluetooth



· AnoGPS modul

· AnoMP3 přehrávač
· AnoRádio FM

· AnoMMS

· AnoNFC

· 4G LTEInternet v mobilu
CŽ)Baterie a váha

· 150.9x73x8mmRozměry

· 157gHmotnost

· 3600mAhKapacita baterie
OZáruka

· AnoČeská a slovenská distribuce

· 24 měsíců přímo od výrobceZárukar _ _7
I = Ĺ

LZJOstatni

· micro USBDatové kabely (konektor)

· micro USBTyp nabíječky (konektor)

· 3,5 mm jacksluchátkový konektor

· ňaňo SlMTyp SIM karty
C) Odolnost

· AnoOdolnost proti prachu
· AnoOdolnost proti vodě

· lP68Certifikace odolnosti



Samsung Galaxy J5 2016 J510F Dual SIM

Specifikace :
Baterie
Doba hovoru [min.]
Kapacita baterie [mAh]
Displej
Dotykový displej
Rozlišení displeje [px]
Technologie displeje
Typ displeje
Typ podsvIcenI
Velikost displeje [palců]
Fotoaparát
Automatické zaostřování
Max. rozlišenÍ videa [px]
Přední fotoaparát
Rozlišení fotoaparátu [Mpx]
Rozlišení předního fotoaparátu
vestavěný blesk

Funkce
Dual SIM
FM rádio

Funkce telefonu
Glonass
GPS
NFC
Fyzické charakteristiky

1260
3100

ano
HD (1280 X 720)
OLEO
AMOLED
LED
5,2

ano
FullHD (1920 x 1080)

ano
13

[MPx]5

ano

ano
ano
Hudební přehrávač, Kalkulačka, Budík, Kalendář

ano
ano
ano

Konstrukce Dotykový
Mobilní připojení
3G ano
4G ano
LTE ano
Operační paměť
Velikost operační paměti [GB] 2
Operační systém
Operační systém Android
Paměť
Max. velikost paměťové karty [GB] 128
Slot pro paměťou kartu ano
Typ paměťové karty micro SDXC



Velikost úložiště [GB]
Podpora formátů
Audio formáty
video formáty
připojeni k sÍti
Bluetooth
Bluetooth verze
Podpora telefonních sítí [MHz]
Wi-Fi
Wi-Fi standard: IEEE 802.11b
Wi-Fi standard: IEEE 802.11g
Wi-Fi standard: IEEE 802.11n
Procesor
Frekvence procesoru [GHz]
Počet jader procesoru
Rozhraní
3.5mm jack výstup
Konektory
Počet SIM karet
Typ SIM karty
Senzory
Akcelerometr
Hallův senzor

16

AMR, M4A, AAC, MID, WAY, OGG, MP3, WMA, FLAC, OGA
ASF, M4V, AVI, WMV, 3GP, MP4, MKV, FLY

ano
v4.1
800, 2600, 1900, 1800, 900, 2100, 850

ano
ano
ano
ano

1,2
4

ano
micro USB 2.0
2
microSIM (15 x 12 x 0,76 mm)

ano
ano



Gigabyte GSmart F240
peračni systém

· Bez OSOperační systémr _ _ "7

LZJPoužití a konstrukce

· Klasické telefonyPoužití telefonu

· KlasickýKonstrukce telefonu
G)Procesor

· 1xPočet jader
"i'aDisp|ej

· 2.4"Úhlopříčka displeje

· 320x240pxRozlišení displeje
© Foto a video

· 0.3MpxRozIišení fotoaparátu
É Úložiště

· micro SDPodpora pamět'ových karet typu

· 32GBPamět'ová karta max
((°})připojeni

· AnoBluetooth

· AnoRádio FM
C£)Baterie a váha

· 130x55x13mmRozměry

· 100gHmotnost

· 950mAhkapacita baterie
0Záruka

· AnoČeská a slovenská distribuce

· 24 měsíců přímo od výrobceZáruka



Samsung Galaxy S6 G920F 32GB
Parametry a specifikace
Úhlopříčka displeje
5,1"

Velikost
5" až 5,4"
Rozlišení v pixelech
2560 X 1440

Typ displeje
AMOLED
Rozlišení standardní zadní kamery
16 Mpx
Fotoaparát
RozlišenÍ přední selfie kamery
5 Mpx
Funkce fotoaparátu
Přisvětlovací dioda, Automatické ostření, Záznam HD videa, Stabilizace obrazu
Maximální roziišenI fotografie
Neuvedeno
Maximálni roz[išení videa
Ultra HD - 3840 x 2160
výdrž baterie
Kapacita baterie
2 550 mAh
výdrž baterie
Maximální - nad 6 h
Hardware
Frekvence procesoru
1 500 MHZ (1,5 GHz) '
Počet jader procesoru
8 X
Operační paměť
3 072 MB (3 GB)
Použití a konstrukce
Použití
chytrý telefon - Smartphone
Konstrukce
Dotykový displej
Provedení
Kovové provedeni, Skleněné prvky
Funkce
Funkce
Wi-Fi, BlueTooth, GPS, Přední kamera, Ka1endář/Budík, Dotykový displej, Hudební
přehrávač, SvÍtilna, NFC, OTG
Senzory
pohybový senzor, Digitálni kompas, Gyroskop, světelný senzor, Senzor přibhženi
Paměť
Velikost úložiště
32 GB

Vnitřní paměť
32 GB



Operační systém
Platforma
Google Android
Verze operačního systému
Android 5.0 (Lollipop)
Rozměry
Šířka
70,5 mm (7,05 cm)
výška
143,4 mm (14,34 cm)
Hloubka
6,8 mm (0,68 cm)
Barva
Barva
Černá
Multimédia
Podporované video formáty
AVI, H.264, MP4, WMV
Obsah balení
Balení obsahuje
Napájecí adaptér, USB kabel, Sluchátka, Rychlá startovní příručka
Konektivita/rozhraní
Podporované internetové protokoly
LTE (4G)

Typ SIM karty
Ňaňo SIM
Konektory
jack (3,5rnm), USB micro
Datové Funkce
Frekvence LTE
800 MHZ - Plně kompatibilní s 02, T-Mobile, Vodafone, Cat. 20., 900 MHZ - Pině
kompatibilní s Vodafone, Cat. 8., 1800 MHZ - Plně kompatibilní s 02, T-Mobile, Vodafone,
Cat. 3., 2100 MHZ, 2600 MHZ - Plně kompatibilní s 02, T-Mobile, Vodafone, Cat. 7.
Rychlost LTE
50 Mb/s, 150 Mb/s
Hmotnost
Hmotnost
138 g


